
İngilizce Yeterlik Sınavına Girecek Öğrencilerimizin Dikkatine!

İngilizce Yeterlik Sınavı’na (İYS) Girecek Öğrencilerimiz: Uluslararası bölümlere (yüzde 30 
İngilizce okutulan Uluslararası Tıp, Uluslararası Diş Hekimliği, Uluslararası Eczacılık, Uluslararası 
Hemşirelik’e) kayıt yapıp bu sene yerleşen, İngilizce hazırlık okuyup başarısız olan veya bir 
şekilde hazırlık sınıfında 2 yılını tamamlamamış ve/veya farklı mazeretlerle kayıt donduran 
öğrencilerimiz 24 Eylül 2024 Salı günü saat 10:00 da L-Blok Derslik 1, Derslik 17, Derslik 18 ve 
Derslik 19’da İngilizce yeterlik sınavına girebilirler. Sınava girmek mecburi değildir. İngilizce dil 
becerisi az veya yetersiz olan öğrencilerimiz ve/ya sınava (mazeretli/mazeretsiz) girmeyen 
öğrencilerimiz hazırlık sınıflarına doğrudan yerleşecektir. Sınava girecek öğrencilerimizin 23 
Eylül 2024 tarihine kadar bölümlerinin öğrenci işlerine sınav için kayıt/bilgilendirme 
yapacaklardır. Sınava tüm İngilizce hazırlık okuyacak öğrencilerimiz girebilir. Sınavdan muaf 
olma durumları olan öğrencilerimizin yönergemize bakmaları, denklik tablosunu incelemeleri 
ve bu şartları sağlıyorlarsa fakülte/bölümlerinin öğrenci işlerine gerekli belgeleri ile dilekçe 
yazmaları gerekmektedir. Bu işlemlerini sınav tarihinden önce tamamlamalılar, eğer 
tamamlanmamışsa sınava gireceklerdir. Yönerge için: 
https://www.sbu.edu.tr/FileFolder/Dosyalar/eb408a43/2022_8/sbuyabdilturkcehazsinegiogr
sinavyonergeguncel-27d635fa.pdf  (7. Maddenin 4. Kısmı)
Sınav yüz yüze yapılacaktır. B1 plus düzeyinde grammar, reading, vocabulary ve farklı İngilizce 
becerilerinin ölçüldüğü çoktan seçmeli bir sınav olacaktır. Sınav günü öğrencilerimizin en az 20 
dakika önce SBÜ’de öğrenci olduğuna dair herhangi bir belge ve kimlikleri ile dersliklerde hazır 
olunması önemle hatırlatılır. Uluslararası bölüm öğrencilerimizden farklı durumları olanlar 
ve/ya bilgi almak isteyenler ydb@sbu.edu.tr adresine mail atabilirler.

İngilizce hazırlık dersleri 30 Eylül 2024 de başlayacaktır. Hazırlık sınıfları akademik takvimine şu 
adresten ulaşabilirsiniz: 
https://sbu.edu.tr/uploads/mainsite/yabanci_diller_bolumu_hazrlk_snflar_2024_2025_egiti
m_ogretim_yl_akademik_takvimi.pdf Sınıf listeleri ve ders programları için üniversite web 
sayfamızdan duyuruları takip edelim…
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